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انقر هنا لإضافة عنوان

الاستحقاق القادم لمبلغ 

*الايجار 

المدة الايجارية المسددة 
للمالك الحالي مدة العقد

إجمالي قيمة 
الإيجار السنوي

تاريخ نهاية العقد تاريخ بداية العقد حالة العقد رقم الوحدة نوع العقد #

11-5-2026 30-4-2026 سنه5
80000

سنويا
31-10-2028 1-11-2023 ساري 1محل  الكتروني 1

2

3

4

5

6

.اريخ  الإفراغقة بتواريخ لاحقة لتتحلا يملك المشتري الحق في  المبالغ  المستحقة  أو جزء منها بتاريخ قبل تاريخ الترسية، و للمشتري الحق في تحصيل مبالغ الإيجار  المس
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